45.368.545/0001-93. 

OBJETO: FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. 

CONTRATO Nº 38/2024, CONTRATADA: CAMPO FINO INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE ALIMENTOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 24.744.074/0001-09, VALOR DO 
CONTRATO: R$ 13.815,00 (TREZE MIL, OITOCENTOS E QUINZE REAIS) VIGÊNCIA:  60 
(SESSENTA) DIAS. 

AF: 2417/2024, CONTRATADA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA INSCRITA 
NO CNPJ: 08.528.442/0001-17, VALOR DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: R$ 5.362,44 
(CINCO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS): 60 
(SESSENTA) DIAS. 

AF: 2418/2024, CONTRATADA: SUPERMERCADO VISTA ALEGRE SÃO SIMÃO LTDA INSCRITA 
NO CNPJ: 05.242.262/0001-86, VALOR DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: R$450,00 
(QUATROCENTOS REAIS): 60 (SESSENTA) DIAS.

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente 

no valor de R$ 30.071,00 (TRINTA MIL, SETENTA E UM REAIS), na seguinte classificação e 
codificação: 

Programa 0024 GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAUDE 

Projeto 2.044 
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

[...]

de São Paulo. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, com base no artigo 75, inciso VI, 
da Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente 
no valor de R$ 22.733,00 (VINTE E DOIS MIL SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS), na 
seguinte classificação e codificação: 

Programa 0024 GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 

Projeto 2.044 
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE